

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87773

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	2	\$1.200	\$2.400
COLA FRIA TORRE 225GR	1	\$1.190	\$1.190
PLUMON PERMANENTE PROARTE COLOR NEG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	3	\$290	\$870
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT	1	\$2.100	\$2.100
PALO HELADO JUMBO COLOR LATINA 25UN	1	\$610	\$610
PALO HELADO JUMBO NATURAL LATINA 25	1	\$500	\$500
POMPONES PASTEL DIFERENTES TAMANOS	1	\$1.550	\$1.550
TEMPERA 250ML TORRE NARANJA	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1	\$1.900	\$1.900
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
VELCRO BLANCO/NEGRO 50cm MARZU	1	\$490	\$490
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1	\$1.100	\$1.100
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE	1	\$1.120	\$1.120
PINCEL PLANO N 14 PROARTE	2	\$400	\$800
SET PAPEL CELOFAN ROJO 2un MOTARRO	1	\$690	\$690
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$700	\$700
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
GREDA 1 KILO TORRE	1	\$1.100	\$1.100
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	3	\$250	\$750
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 21GR	2	\$650	\$1.300
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF	1	\$1.700	\$1.700
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO MOTA	1	\$1.950	\$1.950
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
CUENTO TAPA DURA LA GALLINA DE LOS	1	\$3.150	\$3.150
RESMA CARTA GRIS EQUALIT	2	\$5.490	\$10.980
PAPEL ACONCAGUA 80GR	3	\$250	\$750
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	3	\$390	\$1.170
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100	2	\$950	\$1.900
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CA	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
PAPEL CREPE AMARILLO	2	\$360	\$720
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$600	\$600
DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑ'OL AR	1	\$10.990	\$10.990
DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR AMARILL	1	\$400	\$400
Descuento	%	1	\$ 9.194
		NETO	\$ 56.660
		IVA 19%	\$ 10.766
		TOTAL	\$ 67.426



